TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA
DO FUTEBOL DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA

3ª COMISSÃO DISPLlNAR DO

TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da 3ª Comissão
Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia, Dr.
BRUNO.HARTURYRo.DRIGUES,com base no inciso VIII do Art. 9º do
CBID,em atendimento ao S l~dõ9\rt:-.7º do REGIMENTOINTERNO
deste Egrégio Tribunal,..clê'~~~~~º_03/2017 do STJD,vem
através deste EDlT~~ocar o~'Memb~ÊMivos desta ComissãolI!. .~----- -;--- j~ ...., U
Disciplinar, para a SESSAo...ORDlNARIA_de,.EleiÇ1ao,aos Cargos de

I I I \ l) i I I)
Presidente e Vice-P.\resid.ente, a ser fealizada~n.o dia 18 de JULHO.de

I I '(~"\h 1 \ A/d~')' 'RI! f 101" 't2019 (Quinta-Feira), as'1:9 OOmm, no u ltonoia ae Ivelra, SI o
, jl.l 1/'1'\ I \ 1/11\\ I)

no Sº andar do EdJ palácio 'dos Esportes,la P(aça (lastro Alves, nº 01,
li 'j-.J ", \' Ij.J \..lI

Centro, nesta caPiW~b ~t~\:..) jb ~-l
\\~._-

Salvador - BA, 16 de lt:JLHO de 2019

~ lIJ@
~I?J~~

.q."'-..... ~./~' "'/"
TOAL' ~~DE

Secr no

Praça Castro Alves, 1 . Ed. Pol6eio dos Esportes
Centro . CEP:40020.160 - Salvador. 6A

TeL:(71) 3321-0446. Fax: (71) 3321.5403
e-mail: 'jd@fbf.org.br - sae: www.fbl.arg.br

mailto:'jd@fbf.org.br
http://www.fbl.arg.br

	00000001